
 

Dane aktualne na dzień: 16-12-2025 14:37

Link do produktu: https://marketeuro.pl/persil-4in1-discs-universal-kapsulki-do-prania-76-szt-de-p-69276.html

  
Persil 4in1 Discs Universal Kapsułki do
Prania 76 szt. DE

Cena 110,95 zł

Czas wysyłki Do 48 godzin

Numer katalogowy es_10723-uniw

Kod EAN 4015200033211

Opis produktu

Persil 4w1 Discs Universal kapsułki do prania, które łączą skuteczność
usuwania plam, długotrwałą świeżość oraz ochronę tkanin. Dzięki
technologii Deep Clean detergent wnika głęboko we włókna, eliminując
nawet najbardziej uporczywe zabrudzenia już w 20°C.

Formuła kapsułek zawiera 92% składników biodegradowalnych, a
opakowanie w 100% nadaje się do recyklingu, co czyni produkt bardziej
przyjaznym dla środowiska. Dodatkowo, Persil 4w1 Discs Universal dba
o higieniczną czystość pralki, skutecznie neutralizując nieprzyjemne
zapachy i osady.

Wybierz Persil 4w1 Discs Universal i ciesz się nieskazitelnie czystym
praniem przy minimalnym wysiłku! Zamów już dziś i przekonaj się o
jego skuteczności.

Opakowanie: 76 szt.
Składniki:15-30%: anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, 5-15%:
mydło, <5%: fosfoniany. Inne składniki: enzymy, substancje zapachowe (linalol, heksylocynamon), rozjaśniacze
optyczne.

UWAGA Powoduje silne podrażnienie oczu. Działa szkodliwie na organizmy wodne, o długotrwałych skutkach.
Działa drażniąco na skórę. Zawiera subtelną izynę. Może powodować reakcje alergiczne. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla dzieci. Jeśli wymagana jest porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę. W
PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Płukać delikatnie wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, należy zdjąć
soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady
lekarza/pomocy medycznej. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta. NIE WOLNO wywoływać wymiotów.
Zawartość/pojemniki utylizować zgodnie z przepisami krajowymi. W KONTAKCIE ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością
wody. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem.
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